22/1: Ngày cầu cho luật bảo vệ Thai Nhi

23/1: Thứ Tư trong tuần 2 Thường Niên

24/1: Th. Phanxicô đệ Sale, GmTs - Lễ Nhớ

25/1: Th. Phaolô Tông Đồ trở lại - Lễ Kính.

26/1: Th. Timothy & Titô, Gm - Lễ Nhớ

27/1: Chúa nhật 3 Thường Niên Năm C

THÔNG CÁO

• Hội chợ & Văn Nghệ Tết Nguyên Đán Kỷ Hợi 2019 của CĐVN GX Thánh An tôn sẽ vào Thứ Bảy 2/2/2019: Ban tổ chức bắt đầu bán vé xổ số gây quỹ cho hội chợ bắt đầu Chúa Nhật này (16/12). Mỗi vé giá vẫn chỉ là \$5/vé như hàng năm. Sẽ có các giải trúng giá trị: Độc đắc : 1 Mac Book Pro (\$1,500), Giải nhất: 1 Microsoft Surface Bundle (\$1,000), Giải Nhì : 1 Ipad (\$500) và 3 giải Ba, mỗi giải \$100 tiền mặt.